PIAZZA
SAITTA

RISTORANTE

- BAR

Take Away Karte vom 09. — 24 Januar 2025

Vorbestellung unter 0211-552711, Abholung bis 22.20 Uhr am Barbarossaplatz 3, 40545 disseldorf

Uunser Bowl ...
Mango, Scahfskiise, Ananas, Avocado
Basmati-rReLs, Edamame, Rotkohl

dazu wahlwelse

Norwegischer lachs, gerfiuchert
Héihnehen sicb-sauer

wochenkarte
Rucolasalat mit gegrillten Leberstreifen

Burata im Parmesannest mit Lauwarmen
cherrgtomtew

Rigatonl alla Carbonara vom
Parmaschinken

Penne mit F’LLetspf,tzew A,0,P, Macehiata

quoceht gefullt mit Mozzarella, Tomaten-
Basilikum-sauce

Fettuccine mit Hirschragout
Pllz-Risotto wmit Panchetta-Chip
Flsch

Steinbuttfilet mit Mandel-Kruste
an Weibwelnsauce*

Dorade mit grivnem Spargel auf
Safran-Sauce *

Fletseh
Kalbsbiickehen tn Rotwein-jus™
Kalbs-Paillard auf Rucola § Parmesan

Rinderhliftsteak an Morchelsauce®

* Zu diesen Flelseh- und Fischoerichten servieren wiv
satsonales Gemitse und Rosmarin-prillinge

15,90 €

9,50 €
6,50 €

Portlon

24,50 €

23,50 €

24,50 €
28,50 €

24,50 €
29,50 €
28,50 €

44,50 €

28,50 €

29,50 €
29,50 €
42,50 €

Kalte Vorspeisen
Vorspelse aus der Vitrine
Vorspelse iberwiegend Fiseh
Vorspelse nur Flsch

vitello Tonwnato
Meeresfritchtesalat

WaArMme Vorspeisen
Auberginen mit Parmesan
canelloni wmit Ricotta-sSpinat-Filllung

SUpPpE

L’msewsbqspe mit Salsiceia

Pasta

Taglierini verdi Casa
(Tomatensauce, Parmesan und Salbel)

Tris di Pasta
Penne mit Sauce Bolognese
Spaghettt A.0.P, mit qambas

Spaghettl wit qambas u, pllanter Satami
Penne mit Salsicein

Taglierint wmit schwarzen Triffeln
Lasagne al forno

Dle Klassiker

BlUffelmozzarella wmit Tomaten,
Basilikum und Pesto

Rinderfilet mit Kriiuterkruste, dazu
prillinge § Barolo-Sauce

Dolce - Dessert

Poanna Cotta / Tlramdist / Mousse au Chocolat /

Crevaa Cantuccing
Schokoladensoufflé (zum Selbstbacken)

Portion
13+,50 €
23,50 €
28,50 €
19,50 €
18,50 €

12,50 €
13,50 €

10,50 €

15,50 €

19,00 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
17,50 €
25,50 €
14,50 €

15,50 €

44,00 €

e,00 €
10,50 €



