

Take Away Karte vom 09. - 24. Januar 2025

Vorbestellung unter 0211-552711, Abholung bis 22.30 Uhr am Barbarossaplatz 3, 40545 Düsseldorf

Unser Bowl		
Mango, Scahfskäse, Ananas, Avocado		
Basmatí-Reis, Edamame, Rotkohl	15,90€	
dazu wahlweise		
Norwegischer lachs, geräuchert	9,50€	
Hähnchen süß-sauer	6,50€	

<u>Wochenkarte</u>	Portion
Rucolasalat mít gegríllten Leberstreífen	24,50€
Burrata im Parmesannest mit lauwarmen	,
Cherrytomten	23,50€
0	
Rígatoní alla Carbonara vom	
Parmaschinken	24,50€
Penne mít Fíletspítzen A.O.P. Macchiata	28,50€
Gnocchí gefüllt mít Mozzarella, Tomaten-	-
Basílíkum-Sauce	24,50€
Fettuccine mit Hirschragout	29,50€
Pílz-Rísotto mít Panchetta-Chíp	28,50€
Físch	
Steinbuttfilet mit Mandel-Kruste	
an Weißweinsauce*	44,50€
Dorade mit grünem Spargel auf	, , , , , , , , , , , , , , , , , ,
Safran-Sauce *	38,50€
	28,000
<u>Fleisch</u>	
Kalbsbäckchen in Rotwein-Jus*	39,50€
Kalbs-Paillard auf Rucola & Parmesan	29,50€
Rínderhüftsteak an Morchelsauce*	42,50€
* Zu diesen Fleisch- und Fischgerichten servieren wir saisonales Gemüse und Rosmarin-Drillinge	

Kalte Vorspeisen	Portion
Vorspeise aus der Vitrine	17,50€
Vorspeise überwiegend Fisch	23,50€
Vorspeise nur Fisch	28,50€
Vítello Tonnato	19,50€
Meeresfrüchtesalat	18,50€
warme Vorspeisen	
Auberginen mit Parmesan	12,50€
Canelloní mít Rícotta-Spínat-Füllung	13,50€
Suppe	
Linsen-Suppe mit Salsiccia	10,50€
<u>Pasta</u>	
Taglierini verdi Casa	15,50€
(Tomatensauce, Parmesan und Salbeí)	
Trís dí Pasta	19,00€
Penne mít Sauce Bolognese	18,50€
Spaghettí A.O.P. mít Gambas	18,50€
Spaghettí mít Gambas u. píkanter Salamí	18,50€
Penne mít Salsíccía	17,50€
Taglierini mit schwarzen Trüffeln	25,50€
Lasagne al forno	14,50€
Die Klassiker	
Büffelmozzarella mít Tomaten,	
Basílíkum und Pesto	15,50€
Rínderfilet mít Kräuterkruste, dazu	20,000
Dríllínge & Barolo-Sauce	44,00€
Dolce - Dessert	
Panna Cotta / Tíramísù / Mousse au Chocolat /	<i>(</i>
Crema Cantuccina Salabaladen caufdé (zum Selhethachen)	6,00€ 10,50£
Schokoladensoufflé (zum Selbstbacken)	10,50€